2020年 10 月 7 日 発表

出場選手各位

公益財団法人 日本テニス協会
三菱 全日本テニス選手権大会 95th
トーナメント・ディレクター    中西 伊知郎
トーナメント・ディレクター代理  川廷 尚弘
トーナメント・アシスタントディレクター 右近 憲三
トーナメント・レフェリー       松野 えるだ

三菱 全日本テニス選手権９５th

選考結果についてのお知らせ
標記の件に関しまして、別紙のとおり選考会にて決定いたしましたので、ここにお知らせ申し上げま

す。なお、下記の事項につきましてご確認のうえご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

マイナンバー
「賞金の支払調書」作成事務のため、個人番号のご提出をお願いいたします。（アマチュア選手除く）

提出方法等については、後日 JTA 事務局よりメール又は郵送にてご連絡させていただきます。
なお、ご提出いただきました個人番号は賞金の支払調書作成以外の事務には利用いたしません。また、

ご提出いただきました個人番号等の書類につきましては、当協会規則に従い、厳正に管理、保管いたし
ます。

ドロー作成前のサインイン

JTA プレーヤーゾーンのリストに名前のある本戦および補欠選手はサインの必要はありません。
（各自ドロー・ОＰをご確認ください。）

試合当日のサインイン
大会初日に、補欠選手（オルタネイト）が、OP 記載のサインイン締切時間までにサインすることに

より、ドローに空きが出た場合に出場の権利を得ることができます。

組合せ抽選
期 日 種 目 予定時間 場 所

10月 27日(火) 女子シングルス本戦
2:00pm

有明テニスの森インドアコート内
レフェリールーム

070-1189-2775
10月 27日(火) 男子シングルス本戦

※レフェリールームの電話は、10 月 27 日(火) 12:00～ 繋がります。

出場の取り消し
出場を取り消す場合は規定の方法にてウィズドローを届け出てください。

ファックスで届け出る場合は、所定のウィズドロー届（ホームページよりダウンロード)に必要事項を記
入し、下記へお送りください。
怪我・病気の場合は、大会最終日までに診断書を提出してください。

オンラインウィズドロー締切日時：10 月 19 日(月) 14:00
10 月 19日(月) 14:00以降は、JTAオフィスへ

FAX：03-6812-9275 ／ メール：alljapan@jta-tennis.or.jp

「参加料の支払い」について
参加料は 15,100円（参加料 15,000 円消費税込＋ワンコイン制度 100 円）
賞金から差し引かせて頂きます。

10月 27 日（火）の練習コートについて
練習は 27 日 10 時～18時を予定しています。
受付はインドアコート、プレーヤーズラウンジ内にあります。電話でも受付いたします。
※ボールは 1人 3 個（ニューボール）大会で用意します。
※可能な限り 1 面２選手使用で調整したいと思います。

練習コートの予約
翌日のオーダーオブプレーが発表された後、電話又はプラクティスデスクで翌日の練習コートの予約

ができます。
 受付電話番号 070-1187-8978 （電話での受付は 19 時 00分まで行います。）
 ※10 月 27 日(火) 9:00～ 利用可能

駐車場について
 選手は全員宿泊を提供させて頂いておりますので、駐車券の発行はありません。

ID カードについて

10 月 27 日(火)より IDカードが必要です。
27 日に PCR 検査の陰性証明を提出された選手に、ID カードとホテルのカードキーをお渡しします。

PCR 検査を選手と行った帯同者（1 名）と、選手ゲスト（最大 2名）はデイリーパスとして、選手が代
表して選手ラウンジにて毎日受け取ってください。大会から帯同者およびゲストにお渡しすることはで

きません。また選手ゲストは選手エリア（Aゾーン）には入れませんので、C ゾーン入口から入場して
ください。

ドーピング検査
ドーピング検査対象大会です。指名された選手は拒否できませんので、必ず受けてください。

医師ならびにトレーナー
医師は、10 月 27 日(火)の練習日から最終日まで｢医務室｣に常駐します。
大会トレーナーは、プレーヤーズラウンジ男女ロッカールーム内に初日から常駐します。ただし、本

大会ではコロナ感染予防策のため、オンコートでの処置のみの対応とし、試合前後のボディケアは行い
ません。

ストリングサービスについて

10 月 27 日（火）～31 日（土）はインドアコートにて、11 月 1 日（日）はコロシアムにて対応致し
ます。

昼食・夕食
本戦期間中【10 月 28日(水)～11 月 1 日(日)】、当日試合のある選手にのみお弁当を用意します。

夕食はお弁当を会場にて 17 時～19 時に配布します。会場の選手ラウンジは 19 時まで開放します。

帯同者の宿泊について
 開催要項の 19.その他(11)について下記のように変更します。
コートおよび選手エリア（A ゾーン）にアクセスする選手帯同者（1 名）は、選手の在住都道府県での
事前の PCR 検査とワシントンホテルでの宿泊が必須です。ただし検査費および宿泊費は自己負担とな
ります。帯同者の宿泊予約については、下記の①もしくは②の要領でお願いします。
① 選手が JTAを経由して予約をする場合は、1泊朝食付/税・サービス料込：9,500円(朝食会場を設置

します) ※必ず選手が 10 月 12 日(月)までに JTAに予約申込をする事（オンライン）
② 帯同者個人が直接またはインターネットサイト等通じて、ワシントンホテルを予約する。

東京ベイ有明ワシントンホテル
東京都江東区有明 3-7-11／TEL：03-5564-0111／URL: https://washington-hotels.jp/ariake/

試合後のインタビューについて
試合後のインタビューについては、リモートで実施いたします。対象の選手にはお声がけしますので、

試合終了直後にご対応をお願いします。なお、会場のシャワーはお使いいただけません。

お願い
各リストは、オンラインエントリー時の登録情報（名前、所属先団体等）で作成されます。

それ以降に所属先団体等の変更がある場合は、メールにて alljapan@jta-tennis.or.jp へ、または大会レフ
ェリーにご連絡ください。

以上

	2020年10月7日　発表